Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 30/04/2025 - 13:55:54



Intervencao Ano Obra

4 2012 PAVIMENTACAO DA PR-471 / TRECHO DISTRITO
SANTO IZIDORO A COMUNIDADE SAO
CRISTOVAO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 240 25/06/2012 R$ 413.830,00 100,00%

988/2010



N24/2012
Data Inicial: 25/06/2012

PAVIMENTACAO DA PR-471 / TRECHO
DISTRITO SANTO IZIDORO A COMUNIDADE
SAO CRISTOVAO

R$ 413.830,00



Empenho X Intervencao

N2 do Empenho

1716
1715
3710
3711
6447
1733
1734
7380
2798

Ano

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2015

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsavel Doc. (Responsavel
Técnico)

CPF

Técnico)

02* *9%,0**-50

Tipo Doc. (Orgao
Classe)

Data
04/04/2013
04/04/2013
12/07/2013
12/07/2013
26/11/2013
21/03/2014
21/03/2014
11/11/2014
04/05/2015

Doc. (Orgao Classe)

ART (CREA) 20%*2%8**77

Planilhas de Orcamento

CNPJ

Lei ou Ato

2010 78.121.936/0001-68 0O

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Tipo Contrato/Aditivo  Ano
Contrato 988
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero
1092013 Paralisagao 2
1412013 Medicao 3
2532013 Medicao 4
4062013 Medicao 5
952014 Medigao 6
4432014 Medigao 7
1492015 Medicao 8
1502015 Conclusao 9

Jurisdicionado

Data
01/03/2013

03/04/2013

11/07/2013

25/11/2013

20/03/2014

01/11/2014

01/05/2015

01/05/2015

Tipo de Medigao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Origem
12557
12557
12557
12557
12557
12557
12557
12557
12557

Responsabilidade Técnica

Fiscalizacao

Valor Data

R$ 413.830,00 25/06/2012

Resp. Técnica

Ativa?

Sim

% Medicdo
100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
988/2010

Contrato
988/2010

Contrato
988/2010

Contrato
988/2010

Contrato
988/2010

Contrato
988/2010

49,12%

63,15%

44,91%

78,81%

75,28%

100,00%



