

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
4	2012	PAVIMENTAÇÃO DA PR-471 / TRECHO DISTRITO SANTO IZIDORO A COMUNIDADE SÃO CRISTOVÃO	Contrato 988/2010	240	25/06/2012	R\$ 413.830,00	100,00%

Esta intervenção foi concluída

Nº4/2012
Data Inicial: 25/06/2012

PAVIMENTAÇÃO DA PR-471 / TRECHO DISTRITO SANTO IZIDORO A COMUNIDADE SÃO CRISTOVÃO

R\$ 413.830,00

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1716	2013	04/04/2013	12557
1715	2013	04/04/2013	12557
3710	2013	12/07/2013	12557
3711	2013	12/07/2013	12557
6447	2013	26/11/2013	12557
1733	2014	21/03/2014	12557
1734	2014	21/03/2014	12557
7380	2014	11/11/2014	12557
2798	2015	04/05/2015	12557

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*9*.0**-50	ART (CREA)	20**2*8**77	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Contrato	988	2010	78.121.936/0001-68	0	R\$ 413.830,00	25/06/2012	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1092013	Paralisação	2	Jurisdicionado	01/03/2013			
1412013	Medição	3	Jurisdicionado	03/04/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 988/2010	49,12%
2532013	Medição	4	Jurisdicionado	11/07/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 988/2010	63,15%
4062013	Medição	5	Jurisdicionado	25/11/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 988/2010	44,91%
952014	Medição	6	Jurisdicionado	20/03/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 988/2010	78,81%
4432014	Medição	7	Jurisdicionado	01/11/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 988/2010	75,28%
1492015	Medição	8	Jurisdicionado	01/05/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 988/2010	100,00%
1502015	Conclusão	9	Jurisdicionado	01/05/2015			